
        Reklāmas devējs / izplatītājs:________________________________________________ 
(fiziskai personai – vārds, uzvārds; juridiskai personai – nosaukums, reģistrācijas Nr.) 

 
_____________________________________________________________________________________________ 

(fiziskai personai – deklarētās dzīvesvietas adrese; juridiskai personai – juridiskā adrese) 
 

_____________________________________________________________________________________________ 
(elektroniskā pasta adrese, telefona numurs) 

 

IESNIEGUMS 
Siguldā 

 
_________________ 
         (datums) 

                                                                                                         SIGULDAS NOVADA DOMEI 

Lūdzu izsniegt reklāmas / reklāmas objekta izvietošanas atļauju 

_____________________________________________________________________________       
(reklāmas vai reklāmas objekta izvietošanas adrese (izņemot mobilo reklāmu); 

 

_____________________________________________________________________________ 
(reklāmas vai reklāmas objekta izvietošanas laiks (izņemot izkārtni);  
 
 
___________________________________________________________________________________________________ 
(papildefektu raksturojuma (piemēram, apgaismojums, skaņu efekti), ja tādi plānoti);  
 
 
___________________________________________________________________________________________________ 
bankas rekvizīti, lai sagatavotu maksāšanas paziņojumu par pašvaldības nodevu (ja tāda paredzēta pašvaldības saistošajos 
noteikumos);  
 
 

Pielikumā: 
 
Reklāmas objektam bez piesaistes zemei: 
1. krāsaina uz objekta izvietojamās reklāmas vizuālā skice vai fotomontāža (divos eksemplāros, ja 
iesniedz personīgi vai nosūta pa pastu).  
 
Ar šo apliecinu, ka ir saņemta būves, zemes īpašnieka, valdītāja vai to pilnvarotas personas rakstiska 
piekrišana objekta izvietošanai, (ja reklāmas objektu paredzēts izvietot uz citām personām piederoša nekustamā 
īpašuma) 
 
 
 

 ____________________________(reklāmas devēja paraksts un tā atšifrējums) 

 
 
Reklāmas objektam ar piesaisti zemei: 
1. pieslēguma projekts un saskaņojums ar attiecīgo inženierkomunikāciju turētāju, ja objektu 
nepieciešams pieslēgt elektropiegādes tīkliem vai citām inženierkomunikācijām, kā arī ar citiem 
inženierkomunikāciju turētājiem un trešajām personām, kuru īpašumtiesības tiek skartas;  
2. apdares materiālu un krāsu risinājumu apraksts;  
3. krāsaina uz objekta izvietojamās reklāmas vizuālā skice vai fotomontāža (divos eksemplāros, ja 
iesniedz personīgi vai nosūta pa pastu), ja vienlaikus ar objekta izvietošanu uz tā plānots izvietot 
reklāmu;  
4. noteiktā kārtībā sagatavots zemes vienības situācijas plāns, kurā attēlota objekta uzstādīšanas vieta;  
5. zemes īpašnieka, valdītāja vai tā pilnvarotās personas rakstiska piekrišana objekta izvietošanai, ja to 
paredzēts izvietot uz citām personām piederoša nekustamā īpašuma. 
 
 

 ____________________________(reklāmas devēja paraksts un tā atšifrējums) 
 


